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Меню для учащихся 1-4 классов 


Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	45
	Салат из белокочанной капуста с морковью
	100
	1,4
	4,6
	10,3
	88

	312
	Карт. пюре
	150
	6
	10
	40
	180

	268
	Котлета в т/с
	80/60
	11
	16
	10
	229

	348
	Компот из сух.
	200
	1
	0
	2
	133

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	
	
	21,8
	31
	74,9
	693,6


Меню  для учащихся 5-9 классов

Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	45
	Салат из капусты с морковью
	100
	1,4
	4,6
	10,3
	88

	312
	Карт. пюре 
	150
	6
	10
	40
	180

	268
	Котлета в т/с
	80/60
	11
	16
	10
	229

	348
	Компот из сух.
	200
	1
	0
	2
	133

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	
	
	21,8
	31
	74,9
	693,6


Меню  для учащихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	120
	Суп молочный вермишелевый
	200
	3
	4
	17
	114

	1
	Бутерброд с/м
	10/30
	2,6
	8,8
	14,3
	147

	379
	Коф. нап.
	200
	3
	3
	16
	101

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	Итого:
	
	11
	16,2
	59,9
	425,6

	
	
	
	Обед
	
	
	

	
	Обед
	
	
	
	
	

	45
	Салат из капусты с морковью
	100
	1,4
	4,6
	10,3
	88

	312
	Карт. пюре
	160
	6
	10
	40
	133

	268
	Котлета в т/с
	80/60
	11
	16
	10
	229

	348
	Компот  из сух.
	200
	1
	0
	2
	133

	
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	
	
	21,8
	31
	74,9
	693,6


